
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

26 августа 2022 г.  № 1876-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Математика, Информатика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику (научно-

исследовательская работа) с 01.09.2022 по 14.09.2022: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1.  Амахина Дарья 

Павловна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

2.  Беликова Вера 

Витальевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

3.  Борисов Максим 

Анатольевич  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

4.  Вакутина 

Вероника 

Денисовна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

5.  Васильева 

Наталья 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

6.  Волкова 

Светлана 

Михайловна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 



2 

№ 1876-ст от 26.08.2022 

7.  Гук Владислав 

Николаевич  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

8.  Журавлев 

Александр 

Иванович  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

9.  Коркин Никита 

Владимирович  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

10.  Корчагина 

Римма Павловна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

11.  Крамаренко 

Марина 

Сергеевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

12.  Никитина Дарья 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

13.  Овчинникова 

Юлия 

Антоновна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

14.  Румянцева 

Ульяна 

Валерьевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

15.  Трикоз Ирина 

Андреевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

16.  Чумак Елизавета 

Николаевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

17.  Шведова Мария 

Эдуардовна   

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин А.Б., 

д-р физ.-мат. наук, 

проф. 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата  

физико-математических наук, профессора Шишкина Андрея Борисовича. 

Возложить на руководителя практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

Руководителю практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 



3 

№ 1876-ст от 26.08.2022 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске- 

на-Кубани за два дня до начала практики.  

Руководителю практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда  

от профильной организации является руководитель базы прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами  А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


